

## ادعای روبرتز درباره احضار سفیر ایران در فرانسه

خبرگزاری روبرتز به نقل از برخی منابع مدعی شد که سفیر ایران در پاریس به وزارت امور خارجه احضار شده است. به گزارش ایسنا، خبرگزاری روبرتز به نقل از "منبع مطلع" که نامی از آنها ذکر نکره ادعا کرده است که وزارت خارجه فرانسه سفیر ایران را به دلیل مسائل به اصطلاح حقوق بشری احضار کرده است. یک مقام وزارت خارجه فرانسه از پاسخگویی صریح در این باره امتناع کرد.

### آفتاب روی خط آفتاب

۸۸۳۱۸۵۵۶-۸۸۳۱۸۵۵۶
پيام کوتاه: ۳۰۰۰۱۴۱۴۲۷



اساتید، کارشناسان و صاحب نظران مسائل پزشکی و بهداشتی کشور توصیه می‌کنند که همه مردم خصوصا اشخاص بالای شصت سال و کسانی که فشار خون بالا و دیابت دارند حتماً باید واکسن آنفلوآنزا تزریق کنند، لذا ضروری است مراکز درمانی و بهداشتی در مراکز بیمارستان‌ها و درمانگاه‌های سازمان بیمه‌های تامین اجتماعی مراکز استانها و شهرستانها در این مورد لازم و ضروری با انتشار اطلاعیه‌هایی از طریق رسانه‌ها و پیامک به افراد و بیمه‌شدگان، خصوصا بازنستندگان محترم اقدام نمایند.
محمود بیلیغیان-اصفهان
۰۹۱۳۱۲۹۲

سلام. جناب لاریجانی فرمودن حمایت کنن سال ۱۴۰۰ نامزد میشم، جناب لاریجانی ۱۲سال رئیس مجلس بودی چی کردی؟ مطمئن باش مردم به شما رای نمیدن، یک بار که اومدی رای ندادن، کشور به یک رئیس جمهور و وزیران انقلابی، مؤمن و جوان نیاز داره، ولسلام، ما دیگه به وعده‌های امثال روحانی گول نمی‌خوریم که بیاد کشور رو به این روز بندازه، بیچارمون کرد.
۰۹۱۹۶۶۰۶

شاید باور کردنش سخت باشد که میان این هیاهوهای فراوان در همه زمینه‌های سیاسی، اجتماعی، اقتصادی، فرهنگی، ورزشی و زیست محیطی جهان، در بین تمام کشورها، بخصوص کشورهای منطقه در خاورمیانه،ایران به دلیل موقعیت جغرافیایی و سوق الجیشی که در منطقه دارد و منابع داخلی و طبیعی و معادن و منابع و مخازن و ذخایر فراوان از نایاب‌ترین مواد موجود در طبیعت، کانون توجه مقامات رسمی سیاسی و کارشناسان، مفسران و محققان امور کشورها قرار داشته و مجدداً با ابعاد بزرگتری در مرکز قرار گرفته است و لذا توجه و حساسیت و عنایت بیشتری را از سوی مسئولین و دولتمردان برای اداره صحیح کشور و رسیدگی به امور رفاهی و وضعیت وخیم اقتصادی و مالی و معیشتی در زندگی مردم عزیزمان طلب می‌کند.
محمود بیلیغیان-اصفهان

با توجه به آغاز سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۳۹۹ از ۱۵ شهریور که پیش‌بینی می‌شود امسال به خاطر شرایط کرونایی تدریس به وسیله فضای مجازی گسترده‌شود. امید و انتظار ویژه می‌رود مسئولان محترم آموزش و پرورش همچنان با تمام قوت در پیشبرد جدی قوانین چه از لحاظ آموزشی و چه پرورشی پایبند باشند و به گونه‌ای نباشند که آموزش از راه دور نقصان و کمبود نسبت به حضور فیزیکی در مدارس داشته باشد.

۰۹۲۸۳۳۴۶
۲۳۱۴- برخی قهوه‌خانه یا قلیان سراه‌ها به خاطر ویروس کرونا بسته شدند. اما برخی به نظر کرکه آنها نیمه‌باز است! (۶/۲۷)

۲۳۰۱- اگر کرونا همین طور قربانی می‌گیرد و شیوع دارد باید محدودیت‌ها در تهران مجدداً بیشتر شود چاره‌ای نداریم. (۶/۲۷)

۲۲۲۱- برخی کارشناس معتقدند افزایش فقر باعث افزایش جرم و سرقت شده است.

فقر در جامعه را باید جدی گرفت. (۶/۲۷)

۲۲۱۰- آقایان مسئول! افزایش قیمت مواد خوراکی یعنی حذف آنها از سبد خرید مردم. شما هم فقط در تلویزیون دم از نظارت و کنترل می‌زنید اما هیچ خبری از کنترل قیمت‌ها نیست. (۶/۲۷)

۲۱۱۵- آیا اساساً این افزایش قیمت‌ها باید به دلار و سکه مربوط باشد؟ خدایِ این وسط بهانه‌ای برای گرانفروشی کالا وجود ندارد؟ محصولات کشاورزی تولید داخل چه ربطی به دلار دارد؟ (۶/۲۷)

۲۰۱۷- ما نفهمیدیم اینس جریان تبریک شنبه و یکشنبه آقای روحانی به مردم بابت چیست؟ (۶/۲۷)

آفتاب یزد: ترامپ که نتوانست اجماع سازمان ملل را علیه ایران به دست آورد با یک شوی تبلیغاتی اقدام عملیات ماشه را می‌گوید عملیاتی کردیم که اینچنین نیست و این پروژه هم شکست خورده است و یک پیروزی برای ملت ایران.

۲۰۱۱- عامل ایجاد نوسان در بازار برنج، دولت است یا دلالت‌ها؟ از انبارهای احتکار برنج چه خبر؟ (۶/۲۷)

۱۹۲۰- به خبری با تیتز طنز نوشته بود پراید کیلویی چند حساب می‌شد؟ واقعا معنی‌دار است. با این قیمت‌های اخیر معلوم نیست کیلو چند است؟ (۶/۲۷)

طبق قانون پیشنهادی جدید دولت ترامپ، اگر در ایران با یکی از کشورهای لیست طولانی مورد نظر وزارت امنیت داخلی آمریکا متولد شده باشید یا شهروند آن باشید، از دریافت مدرک چهار ساله تحصیلی در ایالات متحده منع می‌شوید چراکه دولت آمریکا قصد دارد ویژه‌های دانشجویی را برای اتباع این کشورها به دو سال محدود کند.

به گزارش انتخاب، این لیست به طرز حیرت‌انگیزی طولانی

است. فقط چند کشور آفریقای از محدودیت‌ها مستثنی شده اند.ایران، عراق، افغانستان، فرقیزستان، بنین، تاجیکستان، سوریه، یمن، فیلیپین، ترکمنستان، ویتنام، ازبکستان، غنا، کره شمالی، بوتان، بورکینافاسو، برونس‌دی، کامرون، جمهوری آفریقای مرکزی، چاد، کنگو، ساحل عاج، جیبوتی، گینه استوایی، اریتره و دهها کشور دیگر در این لیست قرار دارند.اگر قانون پیشنهادی جدید دولت ترامپ اجرا شود، عملا دانشجویان



## طرح جدید دولت ترامپ: محدودیت برای تحصیل ایرانیان در آمریکا!

بین‌المللی از کشورهای حاضر در این لیست از گرفتن مدرک چهار ساله در ایالات متحده محروم می‌شوند.نکته مهم این است که دانشجویانی که از اخذ ویزای بیش از دو سال محروم شده‌اند، می‌توانند در طول دوره تحصیل خود چندین ویزای دانشجویی دریافت کنند تا بتوانند مدرک چهار ساله بگیرند. اما نمی‌توان تضمین کرد که همه دانشجویان بتوانند از این امکان استفاده کنند زیرا علاوه بر اینکه هزینه جدیدی را به دانشجویان تحمیل می‌کند، ممکن است ویزای آنها تمدید نشود.

# در سی و یکمین سفر ظریف به روسیه چه گذشت؟

گفت‌وگوهای بسیار خوبی در حوزه همکاری‌های نظامی داشته‌اند و این گفت‌وگوها همچنان ادامه دارد. وی با بیان اینکه ما در حوزه‌های نظامی از بسیاری موارد از نوعی خودکامی‌برخوردار هستیم، افزود: در برخی موارد نیازهای جدی برای همکاری تسلیحاتی با دوستانمان در روسیه و سایر کشورهای که براساس مقررات بین‌المللی آماده همکاری با ما هستند را داریم. همکاران من در بخش دفاعی این گفت‌وگوها را با جدیت ادامه می‌دهند.

### حضور در نشست مجازی سیکا

ظریف همچنین در نشست مجازی وزرای امور خارجه کنفرانس تعامل و اقدامات اعتمادساز در آسیا (CICA) گفت: به طور مشترک باید با تأثیر مخرب اقدامات قهراً امیز یک‌جانبه بر کوشش‌های مربوط به مبارزه با بیماری همه‌گیر کووید-۱۹ مقابله کنیم؛ چنین اقداماتی چیزی جز تروریسم اقتصادی و پزشکی نیستند.وی افزود: ما برای پاسخگویی به چالش‌های خاص زمان حاضر به یکپارچه کردن همکاری‌های خود در چارچوب سیکا نیازمندیم. وزیر امور خارجه ایران تأکید کرد: باید نقش محوری سازمان سیکار را در پیشبرد چندجانبه‌گرایی و تضمین همکاری فراگیر حفظ کنیم. بدون تردید، بسیج منابع با هدف مقابله مشترک با چالش بزرگی مانند کووید-۱۹ از ضرورت برخوردار است.

### تأکید روسیه بر حفظ برجام

لاوروف وزیر امور خارجه روسیه در دیدار ظریف گفت: امیدواریم تدابیر و اقدامات جدید برای حفظ برنامه جامع اقدام مشترک (برجام) اندیشیده شود. لاوروف روز پنجشنبه در این دیدار در محل ضیافت‌های رسمی وزارت امور خارجه روسیه تصریح کرد: امیدواریم دیدار امروز امکان تنظیم گام‌های بیشتر برای حفظ برجام در مورد برنامه هسته‌ای ایران بدهد. وزیر امور خارجه روسیه گفت: ما با همه شرک‌کنندگان در برجام که به این سند مهم پایبند هستند همکاری در این توافق بین‌المللی برای حفظ و اجرای تنظیم تدابیر بیشتر در این عرصه کمک کند.

### دیدار عراقچی با همتای روسی خود

عباس عراقچی معاون وزیر خارجه ایران هم در این سفر با سرگنی ریابکوف معاون وزیر خارجه و مذاکره‌کننده ارشد هسته‌ای روسیه دیدار کرد و دو طرف دور دیگری از رایزنی‌ها در مورد برجام را برگزار کردند. به گزارش وزارت امور خارجه روسیه، دو طرف بطور مشروح وضعت پیرامون برجام را بررسی و به اهمیت ادامه تلاش‌های همه شرکت‌کنندگان در این توافق بین‌المللی برای حفظ و اجرای کامل آن اشاره کردند. در این دیدار بار دیگر اظهارات مقامهای آمریکایی مبنی بر بازگرداندن تحریم‌های پیشین در مورد ایران رد شد. عراقچی و ریابکوف درباره مسائل بین‌المللی و نیز مشارکت ایران و روسیه در عرصه بین‌المللی گفتگو کردند.

### ظریف: روسیه از دوستان راهبردی ایران است

در پایان این سفر محمد جواد ظریف، در گفتگو با خبرنگاران در ارتباط با نتایج سفر خود به روسیه و دیدارش با همتای روسی خود گفت: با توجه به شرایط منطقه‌ای و بین‌المللی و روابط دوجانبه این نیاز وجود دارد که گفتگوهای مستعمری با دوستان خود از جمله روسیه داشته باشیم و این سفر نیز فرصتی را فراهم کرد تا با مقامات روسیه گفتگوها و هماهنگی‌هایی را داشته باشیم از جمله در مورد مسائل افغانستان و برجام.این دیپلمات عالی رتبه کشور با اشاره به مواضع مسکو در شورای حکام و شورای امنیت سازمان ملل در مورد فعالیت‌های صلح آمیز هسته‌ای ایران و برجام گفت: هماهنگی نزدیکی بین دو کشور در این زمینه وجود داشت که منجر به نتایج موفقیت‌آمیزی شد.وی با بیان اینکه سفر مورد اشاره سومین سفر او به روسیه در ایام شروع به ویروس کرونا است، خاطرنشان کرد: این سفر برای هماهنگی و نزدیک کردن دیدگاه‌های دو کشور در مورد مسائل مختلف صورت گرفته است، روسیه از دوستان راهبردی ایران است و انجام این نوع از گفتگوها امری مهم و مورد نیاز دو کشور است.

توضیح عضو شورای شهر درباره نامه هاشمی در خصوص نامگذاری خیابان شجریان

## نامه هاشمی عامل تعلیق نامگذاری شجریان نبود



سخنگوی شورای شهر تهران با بیان اینکه بنابراین، نامه عامل تعلیق مصوبه نبود، بلکه تعلیق مصوبه دلیل نوشته شدن آن نامه بود، اضافه کرد: در حقیقت، این نامه در شرایطی نوشته شد که اولاً همه اعضای شورا و ثانیاً شهردار محترم دریافته بودند بنا به

سخنگوی شورای شهر تهران گفت: نامه هاشمی عامل تعلیق مصوبه نبود بلکه تعلیق مصوبه دلیل نوشته شدن آن نامه بود. به گزارش معاونت ارتباطات و امور بین‌الملل شورای اسلامی شهر تهران علی اعطای، سخنگوی شورای شهر تهران درباره نامه منتشر شده پیرامون عدم نامگذاری خیابانی به نام استاد شجریان از سوی رئیس شورای شهر تهران گفت: برداشت رایج چنین شکل گرفته است که چون آقای هاشمی برای شهردار نوشته‌شدند نامگذاری که نام استاد شجریان تا اطلاع ثانوی انجام نشود، پس نصب تابلو و نامگذاری ملغی و متوقف مانده است. وی ادامه داد: در صورتی که ماجرا برعکس است. حقیقت ماجرا این است که، با توجه به اینکه بنا به ملاحظات و مصالحی، این نامگذاری نمی‌توانست انجام شود، آقای هاشمی با شهردار مکاتبه کردند تا بار حقوقی مسئولیت عدم اجرای این مصوبه به گردن شهرداری نیفتد.

## فروش سهام عدالت تا سقف ۶۰ درصد در بانک رفاه کارگران امکان پذیر است

# بانک رفاه

بانک رفاه کارگران در راستای ارائه خدمات مطلوب الکترونیکی و رفاه حال مشتریان، خبر از امکان فروش تا سقف ۶۰ درصد از سهام عدالت داد. به گزارش روابط عمومی بانک رفاه کارگران،

به استناد نامه مدیریت کل دفتر امور بانکی و

بیمه وزارت امور اقتصادی و دارایی در خصوص

دریافت سفارش از مشتریان برای فروش سهام

عدالت تا سقف ۶۰ درصد، مسئولانی که نسبت

به فروش ۳۰ درصد اولیه سهام خود از طریق

بانک رفاه کارگران اقدام و یا تاکنون اقدامی

در این رابطه انجام نداده‌اند

(مشروط به آزادسازی انتخاب

روش مستقیم در موعد مقرر)

می‌توانند نسبت به فروش سهام

خود تا سقف ۶۰ درصد اقدام

کنند. مشتریان می‌توانند با

رجوع به سامانه سهام عدالت کارگزاری بانک

رفاه کارگران به نشانی: refahse.etadbir.

com و از مسیر "رود به سامانه‌های مجبور

خود را فراموش کرده‌ام" ضمن ایجاد پروقاری

کاربری و مشاهده سبد سهام خود، اقدام به ثبت

درخواست فروش نمایند.